
UCHWAŁA NR 373/LV/2023 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie w ramach odszkodowania nieruchomości zamiennej z zasobów 
gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) art. 98 ust. 1 i 3 w zw. z art. 131 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyznanie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miedźno, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 7/4, obręb 0007 Ostrowy, o powierzchni 0,0543 ha, 
dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze CZ2C/00029973/9 na rzecz byłej właścicielki działki 
ewidencyjnej o numerze 119/1, obręb 0007 Ostrowy. Obie działki położone są na terenie miejscowości Ostrowy 
nad Okszą. 

2. Przyznanie prawa własności opisanej w ust. 1 nieruchomości następuje w ramach odszkodowania za przejęte 
nieruchomości przeznaczone pod drogi publiczne, wydzielone na mocy decyzji Wójta Gminy Miedźno znak 
sprawy RR.6831.24.2022 z dnia 26.09.2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

Id: 8F268B1B-7709-4D29-881C-34FC8F5634F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 373/LV/2023 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


